Baubehördliche AuKagen jeder Art betreCend das Bestandobjekt und das darauf zu errichtende Betriebsgebäude sind

vom Bestandnehmer auf dessen Kosten zu erfüllen und sind die Bestandgeber diesbezüglich schad- und klaglos zu

halten.

Als Entgelt zahlt der Bestandnehmer den Bestandgebern einen monatlichen Bestandzins in Höhe von S 16.000,-- (in

Worten: Schilling sechzehntausend) zusätzlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

...

Die Bestandgeber gestatten dem Bestandnehmer, das auf der Bestandliegenschaft zu errichtende SuperädiJkat

einschließlich der nicht zur Verbauung bestimmten NebenKächen ohne Einschränkung zur Gänze oder in Teilen in